

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: **16**  
 Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

JKSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 6. 6. 2017

Objednatel: IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
 DIČ:

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 789 839,19  
 Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 789 839,19**

DPH	21,00%	ze	789 839,19	165 866,23
základní	15,00%	ze	0,00	0,00

snížená

Cena s DPH	v	CZK	955 705,42
------------	---	-----	------------

<p><b>Projektant</b></p>          <p>Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span></p>	<p><b>Zpracovatel</b></p>          <p>Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span></p>
---	--

<p><b>Objednavatel</b></p>          <p>Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span></p>	<p><b>Zhotovitel</b></p>          <p>Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span></p>
---	---

# REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód: 16

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Místo: Datum: 6. 6. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	789 839,19	955 705,42
100	SO 100 Komunikace a zpevněné plochy	328 552,32	397 548,31
800	SO 800 Sadové úpravy	369 586,87	447 200,11
901	VON	91 700,00	110 957,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		789 839,19	955 705,42

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice  
 Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

JKSO:  
 Místo:

CC-CZ:  
 Datum: 6. 6. 2017

Objednatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	328 552,32
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>328 552,32</b>

DPH základní	21,00%	ze	328 552,32	68 995,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>397 548,31</b>
-------------------	--------------	-------------------

<p><b>Projektant</b></p>          <p>Datum a podpis:                      Razítko</p>	<p><b>Zpracovatel</b></p>          <p><u>Datum a podpis:</u>                      Razítko</p>
<p><b>Objednavatel</b></p>          <p>Datum a podpis:                      Razítko</p>	<p><b>Zhotovitel</b></p>          <p><u>Datum a podpis:</u>                      Razítko</p>

Stavba:

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Datum:

6. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	328 552,32
HSV - Práce a dodávky HSV 1 -	328 552,32
Zemní práce 5 - Komunikace pozemní	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
997 - Přesun sutě	
998 - Přesun hmot	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	328 552,32

# ROZPOČET

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Objekt: 100 - SO 100 Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Datum: 6. 6. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 328 552,32

HSV - Práce a dodávky HSV 1 - Zemní práce 328 552,32  
63 196,48

1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	158,000	
"všechny výměry odečteny z příloh: Koordinační situace, Vzorový příčný řez, Příčné řezy - platí pro celý Soupis prací"						
"odvozní vzdálenosti na skládky jsou uvažovány 20 km, na deponie 2 km - tyto jsou určeny pro potřebu kontrolního rozpočtu"						
"skutečné odvozní vzdálenosti jsou věcí zhotovitele a údaje o vzdálenosti nejsou závazné - uchazeč ocení dle svého uvážení beze změny Soupisu prací"						
"parkovací stání asfalt" 158 <span style="float: right;">158,000</span>						
Součet <span style="float: right;">158,000</span>						
2	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	158,000	
"parkovací stání asfalt" 158 <span style="float: right;">158,000</span>						
Součet <span style="float: right;">158,000</span>						
3	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 "nm	m2	158,000	
"parkovací stání asfalt" 158 <span style="float: right;">158,000</span>						
Součet <span style="float: right;">158,000</span>						
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	
"obrubník 2-15" 6 <span style="float: right;">6,000</span>						
Součet <span style="float: right;">6,000</span>						
5	K	122202201	Odkopavky a prokopavky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	11,940	
"asfalt, vozovka - doplnění" 67*0,43 <span style="float: right;">28,810</span>						
"rozšíření pod obrubníky ABO" (0,3*0,2*136) <span style="float: right;">8,160</span>						
Mezisoučet <span style="float: right;">36,970</span>						
"odpočet konstrukcí"						
"parkovací stání asfalt" -(67*0,37) <span style="float: right;">-24,790</span>						
"obrubníky" -(0,2*0,2*6) <span style="float: right;">-0,240</span>						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Mezisosčet		-25,030		
		Součet		11,940		

3,582

3,582

6	K	122202209 <sup>TM</sup> Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,582		
---	---	--	----	-------	--	--

11,94\*0,3

Součet

11,940

11,940

7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,940	
---	---	-----------	--	----	--------	--

"výkopy" 11,94

Součet

8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	119,400	
---	---	-----------	--	----	---------	--

20,298

20,298

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,298	
---	---	-----------	---	---	--------	--

"výkopy" 11,94\*1,7

Součet

67,000

67,000

10	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	67,000	
----	---	-----------	---	----	--------	--

"asfaltová vozovka - doplnění" 67

Součet

## 5 - Komunikace pozemní

11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm	m2	67,000	
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--

"asfaltová vozovka - doplnění" 67

67,000

Součet

67,000

12	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m	m2	67,000	
----	---	-----------	---	----	--------	--

"asfaltová vozovka - doplnění" 67

67,000

Součet

67,000

13	K	567121112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SCI) ti 130 mm	m2	67,000	
----	---	-----------	--	----	--------	--

"asfaltová vozovka - doplnění" 67

67,000

Součet

67,000

67,000

67,000

14	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	67,000
					67,000
					67,000
15	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	67,000
					67,000
					67,000
16	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. i ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	67,000

"asfaltová vozovka - doplnění" 67

Součet





"kamenivo" 45,82

45,820 Součet

25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	870,580	
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	86,110	

"asfalt" 34,76

"beton" 51,35

Součet

27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 636,090	
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,230	

"poplatek za uložení těchto materiálů se nepředpokládá - materiál objednatele"

"obrubníky" 1,23 1,230

Součet 1,230

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	23,370		
30	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	51,350		
					"beton" <b>51,35</b>	51,350	
					Součet	51,350	
31	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	34,760		
					"asfalt" <b>34,76</b>	34,760	
					Součet	34,760	
						45,820	
						45,820	
32	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	45,820		
					"kamenivo" 45,82		
					Součet		
<b>998 - Přesun hmot</b>							
33	K	998225111	Hřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	49,698		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

800 - SO 800 Sadové úpravy

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2017

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Náklady z rozpočtu	369 586,87
Ostatní náklady	<b>0,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>	<b>369 586,87</b>

DPH základní	21,00%	ze	369 586,87	77 613,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH <sup>v</sup> CZK 447 200,11

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Objekt: 800 - SO 800 Sadové úpravy

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

## 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 1 -

Zemní práce

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

## 2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

# ROZPOČET

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Objekt: 800 - SO 800 Sadové úpravy

Místo: Datum: 6. 6. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 369 586,87

HSV - Práce a dodávky HSV 1 - Zemní práce 369 586,87

324 523,75

85,950						
85,950						
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	85,950	
"chybějící ornice" 573*0,15						
Součet						
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	859,500	
85,950						
85,950						
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	85,950	
"ornice" 573*0,15						
Součet						
573						
Součet						
4	K	181301102	Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	573,000	
573,000						
573,000						
169,150						
169,150						
5	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	169,150	

"chybějící ornice" 573\*0,15\*1,6\*1,23

Součet

573

Součet

6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	573,000	
7	M	005724100	osivo směs travní parková	ks	8,595	
8	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	573,000	

573,000

573,000

9 K Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 56,000  
181951102

56 Součet | 56,000

56,000

10	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	
11	M	103715100	substrát zahradnický B 701 bal.PB	kus	7,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

28,650

28,650

12	K	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	28,650		
----	---	-----------	---	----	--------	--	--

"5% plochy" 573\*0,05

Součet

13		183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	28,650		
----	--	-----------	--	----	--------	--	--

"5% plochy" 573\*0,05

Součet

14	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 088,700		
----	---	-----------	---	----	-----------	--	--

"95% plochy 2x" 573\*2\*0,95

Součet

544,350

544,350

15	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	544,350		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

"95% plochy" 573\*0,95

Součet

16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 146,000		
----	---	-----------	--	----	-----------	--	--

"2x" 573\*2

Součet

1 146,000

1 146,000

17	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	573,000		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

35,000

35,000

18	K	184102116	Výsadba dřeviny s bálou D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000		
----	---	-----------	---	-----	--------	--	--

35 Součet

19	M	02650R201	<i>solitérní stromy vel. 16 - 18</i>	kus	35,000		
20	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	35,000		
21	M	052171081	<i>kůl frézovaný s fazetou a špicí, 0 80 mm, délka 150 cm</i>	kus	105,000		
22	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	35,000		
23	M	583312010	<i>štěrkopísek netříděný stabilizační zemina</i>	t	0,775		
24	K	184501111	Zhotovení ochrany kmene stromu z rákosové rohože	kus	35,000		

157,500

157,500

25	AI	05217R	rákosová rohož v. 150 cm	m2	157,500
----	----	--------	--------------------------	----	---------

35\*1,5\*3

Součet

"trávník" 573

26	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	573,000
----	---	-----------	---	----	---------

573,000 573,000

Součet

27	M	252340030	herbicid	litr	0,287
28	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	573,000

"trávník" 573

573,000



PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Součet 573,000

0,287

0,287

29	M	252340030	herbicid	litr	0,287	
----	---	-----------	----------	------	-------	--

"51/ha" 0,0573\*5

Součet

10,000

10,000

30	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	32,40	
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	--

"30%" 10

Součet

31	K	1849111R	Mulčování rabátek kanenivem ti. vrstvy do 0,15 m	m2	56,000	
----	---	----------	--	----	--------	--

17,254

17,254

32	M	583439200	kamenivo drcené hrubé frakce 16-22	t	17,254	
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--

56\*0,15\*1,67\*1,23

Součet

33		184911421	Mulčování kůrou ti. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	28,000	
----	--	-----------	--	----	--------	--

"stromy" 35\*0,8

28,000

Součet

28,000

2,800

2,800

34	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	2,800	
----	---	-----------	-------------------	----	-------	--

"stromy" 35\*0,8\*0,1

Součet

0,011

0,011

35	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,011	
----	---	-----------	--	---	-------	--

"20g/m2" 0,00002\*573

Součet

11,460

11,460

36	M	2519115R	hnojivo trávnickové	ks	11,460	
----	---	----------	---------------------	----	--------	--

"20g/m<sup>2</sup>" 0,02\*573

Součet

0,003

0,003

37	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003
----	---	-----------	--	---	-------

"2x40 g na strom" 0,00004\*2\*35

Součet

2,800

2,800

38	M	251911550	<i>Ihnojivo průmyslové</i>	kg	2,800
----	---	-----------	----------------------------	----	-------

"2x40 g na strom" 0,04\*2\*35

Součet

60,000

60,000

39	K	185803511	Odstranění přerostlého dřvu u cest a záhonů s naložením a odvozem odpadu do 20 km	m	60,000
----	---	-----------	---	---	--------

200\*0,3

Součet

35,000

35,000

40	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku stromů	m <sup>3</sup>	35,000
----	---	-----------	--------------------------------	----------------	--------

35\*0,05\*20

Součet

41	K	1859R01	Řez po výsadbě - výchovný, zlomy	kus	35,000
----	---	---------	----------------------------------	-----	--------

42	K	1859R02	Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene	kus	35,000
----	---	---------	---	-----	--------

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------	-------------------

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

43	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnicke a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	187,763



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Objekt: 901 - VON

JKSO: Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 6. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	<b>91 700,00</b>
Ostatní náklady	<b>0,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>	<b>91 700,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	91 700,00	19 257,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cenas DPH** v **CZK** **110 957,00**

<b>Projektant</b>		<b>Zpracovatel</b>	
<u>Datum a podpis:</u>	Razítko	<u>Datum a podpis:</u>	Razítko
<b>Objednavatel</b>		<b>Zhotovitel</b>	
<u>Datum a podpis:</u>	Razítko	<u>Datum a podpis:</u>	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice

Objekt: 901 - VON

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

## 1) Náklady z rozpočtu

ORN/VRN - Ostatní rozpočtové náklady, Vedlejší rozpočtové náklady

## 2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

# ROZPOČET

Stavba:

Částečné oboustranné stromořadí v ulici Zámecká , Lovosice 901 - VON

Objekt:

Datum:

6. 6. 2017

Místo:

Projektant: Zpracovatel:

Objednatel:

Zhotovitel: PČ Typ                      Kód                                      Popis                                      MJ      Množství                      J.cena [CZK]      Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

91 700 00

**ORN/VRN - Ostatní rozpočtové náklady, Vedlejší rozpočtové náklady**

**91 700,00**

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce -vytýčení inženýrských sítí	kus	1,000		
2	K	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny - před výstavbou a po výstavbě	kus	1,000		
3	K	011454000	Měření (monitoring) vibrací	kus	1,000		
4	K	012303000	Geodetické práce během výstavby pasportizace a repasportizace	kus	1,000		
5	K	012303000.2	Geodetické práce po výstavbě pasportizace a repasportizace	kus	1,000		
6	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby -dopracování dokumentace pro realizaci stavby	kus	1,000		
7	K	013254000.2	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000		
8	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000		
9	K	040001000.2	Inženýrská činnost - dozory, zajištění DIO a DIR, inženýrská činnost objednatele	kus	1,000		
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000		
11	K	060001000	Územní vlivy	kus	1,000		
12	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000		
13	K	079001009	Informační tabule	kus	1,000		

P 0 V - Harmonogram				4	Název akce:	Vybudování částečně oboustranného stromořadí v ulici Zámecká, Lovosice																													
Vybudování částečně oboustranného stromořadí v ulici Zámecká, Lovosice					Zadavatel:	Město Lovosice	IČ:	00263991																											
					Zastoupení zadavatele:		IČ:																												
					Projektant	Pro-Consult s.r.o.	IČ:																												
patek																																			
WBS-	Název úkolu	provádí	Zahájení	dokončení	dobu trvání	Dokončeno v %	31 - VII-17	07- VIII- 17	14- VIII -17	21 -VIII -17	28-VIII-17	04-IX-17	11-IX-17	18-IX-17	25-IX-17	02-X-17	09-X-17	16-X-17	23-X-17	30-X-17	06-XI-17	13-XI-17	20-XI-17	27-XI-17	04-XII-17	11-XII-17	18-XII-17	25-XII-17	01-1-18	08-1-18	15-1-18	Základní seznam předpisů	Požadované doklady		
1	Vybudování částečně oboustranného stromořadí v ulici Zámecká, Lovosice		16 10 17	15 12 17	60	■																													
					Celkem		září		říjen		listopad		prosinec																						
							300 000		400 000		89 839																								
Subdodavatelské nasazení					zpracoval										dne:																				
					podpis :																														
					razítko koordinátora:																														
Termín zahájení stavby (realizace): Termín dokončení stavby (realizace) : Termín předání DSPS : Doba realizace stavby:					16.10.2018 15.12.2018 18.12.2018 60					razítko organizace :																									